
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  139  del   13/12/2021 
Registro Generale N.  1508  del   13/12/2021 

OGGETTO : 
Impegno di Spesa per fornitura di arredo ufficio dalla Ditta Punto Copiatori di Cosimo
Serino da Melendugno  CIG Z10345D1DA  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO  che  è  necessario  effettuare  l' acquisto  di  arredo  d' ufficio  in  particolare  di  una  struttura
front-office/bancone  recepition  occorrente  all' ufficio  di  Polizia  Locale  per  l' espletamento  delle  ordinarie
attività; 

TENUTO CONTO che per tale  fornitura  è  stato richiesto preventivo di spesa alla  Ditta  Punto Copiatori di
Cosimo Serino da Melendugno prot.  n.  26400/2021 che risulta  congruo  per  una  spesa  totale  di €  2.219,18
IVA inclusa, che è conservato agli atti di questo Ufficio;

DATO ATTO che al presente affidamento è stato attribuito il CIG Z10345D1DA;

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

VISTO il d. lgs. N. 267/2000
VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118
VISTO il D. Lgs. N. 165/2006; art. 23-ter e art. 33 comma 3-bis
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti;
VISTO il Regolamento per l' acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;
VISTO il Regolamento Comunale sull' ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;  

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI  IMPEGNARE  la  somma  complessiva  di €  2.219,18  IVA  Inclusa  in  favore  Ditta  Punto  Copiatori  di
Cosimo Serino da Melendugno;

DI DARE ATTO che la suddetta spesa trova copertura ai Capitoli 523.0 e 523.4 del Bilancio per l' esercizio
finanziario 2021;

Di trasmettere al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1508 del 13/12/2021 - Pagina 1 di 3



                                                                            IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
                                                              Commissario Capo Antonio Nahi

                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell' art. 3 del D.Lgs. n. 39/93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1508 del 13/12/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1508  del  13/12/2021

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12142021 1 523 4 1

12152021 1 523 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       13/12/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       14/12/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   14/12/2021   al   28/12/2021

Melendugno, lì       14/12/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

SANTORO SILVIA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1508 del 13/12/2021 - Pagina 3 di 3




